e EP”

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 475/201 0/PRES-TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Gotás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º LOTAR o(a) servidor(a) efetivo deste Tribunal, matrícula nº 5053579, MARIA DE LOURDES JOSÉ GUEDES, TÉCNICO JUDICIÁRIO, no(a) GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, com efeitos a contar de 16/6/2010.

Art. 2º LOTAR o(a) servidor(a) efetivo deste Tribunal, matrícula nº 5067090, FAUSTINO ROMÃO DOS SANTOS JÚNIOR, TÉCNICO JUDICIÁRIO, no(a) GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, com efeitos a contar de 16/6/2010.

Goiânia, 29 (vinte e nove) de junho de 2010.

e Te Ra he e
Presidente